

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยใหญ่(สะพานโพธิ์ลอย -สะพานห้วยแลง) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อง ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1	ลบ.ม.	81.250	68.37	5,555.06	1.3642	93.27	7,578.21
	ชุดรื้อคันทางเดิมขนทิ้งพร้อมปรับเกลี่ยบดทับ							
	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
2	1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (หินผุ)	ลบ.ม.	31.000	142.54	4,418.74	1.3642	194.45	6,028.04
3	1.2.1.2 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	273.000	439.96	120,109.08	1.3642	600.19	163,852.80
	1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	1.2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	273.000	492.21	134,373.33	1.3642	671.47	183,312.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบำห้วยใหญ่(สะพานโพธิ์ลอย -สะพานห้วยแลง) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยของ ตำบลห้วยของ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	63.000	444.81	28,023.03	1.3642	606.80	38,229.01
6	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,260.000	361.44	455,414.40	1.3642	493.07	621,276.32
7	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	210.000	29.65	6,226.50	1.3642	40.44	8,494.19

อภิรักษ์ ฉิมเฉย

08 พฤษภาคม 2567 15:11:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยใหญ่(สะพานโพธิ์ลอย -สะพานห้วยแลง) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อง ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	130.04	15,604.80	1.3642	177.40	21,288.06
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	2.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	7.870	356.98	2,809.43	1.3642	486.99	3,832.62
รวมราคากลาง								1,053,891.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบลำห้วยใหญ่(สะพานโพธิ์ลอย -สะพานห้วยแลง) หมู่ที่ 1 บ้านห้วยซ้อง ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อง

อารีย์ ศรีสม
(อารีย์ ศรีสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิรักษ์ ฉิมเฉย
(อภิรักษ์ ฉิมเฉย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัสวี พูลเสม
(มนัสวี พูลเสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง